
Mannschaften und Kontakte Kreis(vorgabe)pokal 2026

Marvin Schröder Turnklub Fichte von 1889 Helmstedt 1608
Marcell Sporys Ø1424 1501
Luc-Oliver Meeh 1448
Sascha Wunderling 1393
Carsten Jost 1372
Mario Ströhmann 1222
Sascha Wunderling 0176/78030986 sascha.wunderling @web.de
Ostendorfschule, Am Ludgerihof, Helmstedt

Hagen Schubert SV Beienrode-Uhry 1492
Timo Stautmeister Ø1352 1416
Markus Schock 1264
Jan Raschper 1236
Hagen Schubert 0151/40609253 HagenSchubert@gmx.de
Sportraum am Kindergarten, Schachtweg 13, Beienrode

Jens Heine TSG Königslutter I. 1535
Andreas Wurch Ø1496 1481
Thomas Stein 1473
Jens Heine 0172/2582662 jensheine79@googlemail.com
Jürgen-Gerke-Halle Königslutter

Thomas Huth TSG Königslutter II. 1441
Michael Schlie Ø1254 1391
Thorsten Knape 1154
Mirco Engelhardt 1029
Thorsten Knape 0177/6003472   05352/2807 thorsten.knape@googlemail.com
Jürgen-Gerke-Halle Königslutter

Torsten Reinecke TuS Essenrode 1306
Ulrich Bartels Ø1251 1297
Karl-Heinz Dosdall 1292
Karl-Heinz Wunderling 1200
Patrick Fiebelkorn 1158
Ulrich Bartels 05301/658 uli.bartels@t-online.de
Schulturnhalle Essenrode, Osterlage

Marco Brandes TSV Rottorf/Gr.Steinum/Lutterwoelfe 1799
Jürgen Evers Ø1657 1612
Andreas Voß 1649
Kai Bronner 1569
Kai Bronner 0172/5445549   05353/96701 kai.bronner@t-online.de
Turnhalle Driebeschule Königslutter



Simon Scholz TSV Germania Helmstedt I. 1631
Christian Loose Ø1562 1586
Luis Blaschke 1571
Jakob Hoffmann 1450
Luis Blaschke 1571
Simon Scholz 0151/21387736 simon-scholz@t-online.de
Kanthalle oder MZH Ostendorf, Helmstedt

Sven Wiegand TSV Germania Helmstedt II. 1728
Mirko Petzke Ø1465 1487
Thomas Loose 1454
Werner Böhm 1336
Volkmar Osteroth 1318
Werner Böhm 0176/95786456  05351/2309 wernerboehm1@gmx.de
Kanthalle oder MZH Ostendorf, Helmstedt

Matthias Mroß SV Esbeck I. 1455
Hendrik Woskowiak Ø1385 1448
Alexander Bogumil 1235
Maik Schrader 1411
Julian Zirkler 1378
Matthias Mroß 0171/1985916 mross.matthias30@gmail.com
Turnhalle Esbeck

Florian Zirkler SV Esbeck II. 1596
Christian Stantze Ø1349 1582
Mario Weihe 1385
Jan Konitz 1356
Jens Krause 1225
Lucas Mothsche 950
Thomas Zirkler 0178/6171067 zirkler64@web.de
Turnhalle Esbeck

Niels Neufert TSV Lelm 1700
Helge Holtorf Ø1133 1106
Torben Wiesenberg 1050
Lars Umland 1038
Stefan Stotmeister 975
Candy Thiele 929
Stefan Stotmeister 0179/2580105 stefan.stotmeister@web.de
Dorfgemeinschaftshaus Lelm

QTTR-Werte aus 12/2025  nur zur Orientierung. 
Es gelten die jeweiligen Quartalswerte vor dem Pokalspiel.


